. B
[]

BATIFER
Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Manoeuvre extérieure pour SAP OLTRE
FAPIM  7Bm4777
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Descriptif détaillé

Pour épaisseur de porte de 40 a 65 mm.

Tableau des références produits


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/

REFERENCE
419617
420543
419618
419619
419623
420545
419624
419625
419626
420546
419627
419628
419629
420547
419630

419631

TYPE
Béquille tournante
Béquille tournante
Béquille tournante
Béquille tournante

Bouton fixe
Bouton fixe
Bouton fixe
Bouton fixe
Béquille saillie réduite
Béquille saillie réduite
Béquille saillie réduite
Béquille saillie réduite
Béquille a encastrer
Béquille a encastrer

Béquille a encastrer

Béquille a encastrer

COULEUR
Blanc 9016
Blanc 9010
Noir 9005
Argent G6
Blanc 9016
Blanc 9010
Noir 9005
Argent G6
Blanc 9016
Blanc 9010
Noir 9005
Argent G6
Blanc 9016
Blanc 9010
Noir 9005

Argent G6

VENDU PAR

1

1







